
Talita Pena <talita.pena@drogafonte.com.br>

ESCLARECIMENTO - PE Nº 00001/2025 - PM DE MANAÍRA/PB

LICITAÇÃO PREFEITURA DE MANAÍRA <licitacaoprefeiturademanaira@gmail.com> 23 de janeiro de 2025 às
12:41

Para: Talita Pena <talita.pena@drogafonte.com.br>

boa tarde! segue as respostas aos questionamentos:

1- Quantas casas decimais podemos utilizar na proposta de preços inicial? RESPOSTA: DUAS.

2 - Qual o prazo de pagamento do objeto? RESPOSTA: A resposta ao questionamento está no item 6.1.: O
pagamento será realizado mediante processo regular e em observância às normas e procedimentos adotados pelo
Contratante, da seguinte maneira: para ocorrer no prazo de até trinta dias, contados do período de liquidação do
empenho. (Anexo IV - minuta do contrato).
A prefeitura costuma pagar em até 30 dias após a entrega, podendo ocorrer antes, tendo em vista que o recurso já
esta disponivel no Fundo Municipal de Saúde.

att.,

JAIRO JUNIOR ALVES FRANÇA
AGENTE DE COMTRATAÇÃO

Em qui., 23 de jan. de 2025 às 11:41, Talita Pena <talita.pena@drogafonte.com.br> escreveu:
Prezados, bom dia!   

Gostaria de esclarecimento referente ao PE  Nº 00001/2025,  objeto: Medicamentos, Ab:
29/01/2025 - PM DE MANAÍRA/PB.

1) Quantas casas decimais podemos utilizar na proposta de preços inicial?

2) Qual o prazo de pagamento do objeto?

--
Atenciosamente,
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